CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

EDITAL N° 034/2022 – DG-CCP

A Direção do Campus de Cornélio Procópio, da Universidade Estadual do Norte do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as Resoluções CEPE/UENP
nº 010/2017 e nº 006/2022, torna público a HOMOLOGAÇÃO do resultado da análise
dos DOCUMENTOS apresentados pelos candidatos aprovados no Processo Seletivo
de 2022 para ingresso nos Curso de Graduação da UENP.

1.  A relação apresenta-se em ordem alfabética dos nomes por  curso,  contendo as
seguintes informações: número de matrícula, nome do candidato e situação.

CURSO: ADMINISTRAÇÃO

Nº MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

202211111010074 Alice Maria Reis de Oliveira HOMOLOGADO

202211111010024 Aline Airis de Carvalho HOMOLOGADO

202211111010007 Ana Beatriz de Oliveira HOMOLOGADO

202211111010032 Ana Laura Silveira Sandim HOMOLOGADO

202211111010030 Ana Letícia Honorio de Oliveira HOMOLOGADO

202211111010027 Ana Livia de Araújo Adão HOMOLOGADO

202211111010018 Ana Maria Capelini HOMOLOGADO

202211111010031 André Henrique Storto Ferreira HOMOLOGADO

202211111010002 André Luis Cazarim Santana HOMOLOGADO

202211111010061 Barbara Rainieri Fernandes HOMOLOGADO

202211111010035 Beatriz Aparecida de Carvalho HOMOLOGADO

202211111010033 Beatriz da Silva Souza HOMOLOGADO

202211111010034 Beatriz Nepomuceno da Silva HOMOLOGADO

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16
PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br

      CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

202211111010004 Bruno Eduardo de Barros Pereira HOMOLOGADO

202211111010036 Caique Rafael Francisco Alves HOMOLOGADO

202211111010073 Diego Luiz Martins Teixeira HOMOLOGADO

202211111010010 Eduarda Cannizzaro Souza HOMOLOGADO

202211111010038 Eduardo Afonso Ribeiro HOMOLOGADO

202211111010077 Eloah Bueno Rocha HOMOLOGADO

202211111010037 Evelyn Nayara Lopes Goes HOMOLOGADO

202211111010060 Felipe Yuji Imamura da Silva HOMOLOGADO

202211111010019 Gabriela Ferreira Assunção HOMOLOGADO

202211111010041 Gabriel de Oliveira Costa HOMOLOGADO

202211111010042 Gabrielle Almeida Mendonça de Mello HOMOLOGADO

202211111010039 Geovanna Galvão Arruda HOMOLOGADO

202211111010071 Geovanna Nicole dos Santos HOMOLOGADO

202211111010070 Giovanni da Silva Souza HOMOLOGADO

202211111010040 Graziela Lucia Magalhães de Souza HOMOLOGADO

202211111010001 Gustavo Albino Sako HOMOLOGADO

202211111010072 Heloysa Trindade Gomes HOMOLOGADO

202211111010068 Ialony Camparin Sampaio HOMOLOGADO

202211111010043 Isabella de Souza Cardoso HOMOLOGADO

202211111010079 Isadora Zamboni HOMOLOGADO

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16
PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br

      CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

202211111010045 Jamyle Silva de Barros HOMOLOGADO

202211111010080 Jean Carlos Cruz Valentim HOMOLOGADO

202211111010058 João Emanuel Fernandes Castanha HOMOLOGADO

202211111010044 João Vinicius Moura Feitosa HOMOLOGADO

202211111010069 João Vitor dos Santos Silva HOMOLOGADO

202211111010011 João Vitor Rosseto Goes HOMOLOGADO

202211111010062 Jonathan Domingues Martins Bonfa HOMOLOGADO

202211111010046 Josiani dos Santos HOMOLOGADO

202211111010075 Juliana Cristina Ferreira Martins HOMOLOGADO

202211111010047 Lara Turim Marques Felipe HOMOLOGADO

202211111010064 Larissa Reginalda dos Santos HOMOLOGADO

202211111010049 Letícia de Moraes HOMOLOGADO

202211111010085 Leticia Ferreira de Lira Antonio Teixeira HOMOLOGADO

202211111010013 Letícia Morais Romero HOMOLOGADO

202211111010025 Lidiane da Silva dos Santos HOMOLOGADO

202211111010023 Lucas Alexandre Bavaresco Bezerra HOMOLOGADO

202211111010048 Lucca Fernandes HOMOLOGADO

202211111010016 Luís Felipe Menezes Marinho HOMOLOGADO

202211111010026 Maicon Fabrício de Andrade HOMOLOGADO

202211111010083 Maisa Aparecida Pereira HOMOLOGADO

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16
PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br

      CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

202211111010050 Maria Luiza Correia Olivato HOMOLOGADO

202211111010065 Mateus Augusto Costa Batista HOMOLOGADO

202211111010078 Matheus de Morais Adriano HOMOLOGADO

202211111010067 Matheus Henrique de Souza HOMOLOGADO

202211111010059 Matheus Rodrigues Passos HOMOLOGADO

202211111010006 Milena Beatriz dos Santos HOMOLOGADO

202211111010022 Milene Moreira Paião HOMOLOGADO

202211111010017 Millena Kelli da Silva HOMOLOGADO

202211111010084 Miriam Pereira da Silva HOMOLOGADO

202211111010052 Naiara Adriani Nunes HOMOLOGADO

202211111010028 Naisa Pereira dos Santos HOMOLOGADO

202211111010051 Natalia Rafaela Castro da Silva HOMOLOGADO

202211111010029 Patricia Bernardes Gomes de Brito HOMOLOGADO

202211111010066 Patrick Richerd Leandro Lombardo HOMOLOGADO

202211111010053 Rafael Camargo Minchuerri HOMOLOGADO

202211111010021 Silvia Caroline de Faria Oliveira HOMOLOGADO

202211111010054 Stefanie Caroline da Rocha Bandeira HOMOLOGADO

202211111010063 Thayna Marcela de Alvarenga HOMOLOGADO

202211111010055 Thiago de Souza Paulino HOMOLOGADO

202211111010076 Tuliany Cassielen da Costa Sodre HOMOLOGADO

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16
PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br

      CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

202211111010056 Victor Hugo Figueiredo de Oliveira HOMOLOGADO

202211111010057 Victória Yumi Almeida Ito HOMOLOGADO

202211111010020 Victor Lucas de Lima Campos HOMOLOGADO

202211111010082 Vitor Leandro Nunes Dias HOMOLOGADO

202211111010015 Yasmin Rodrigues Vieira HOMOLOGADO

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Nº MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

202211111050045 Alanna Oliveira Leal HOMOLOGADO

202211111050057 Alexandra Bezerra Lopes HOMOLOGADO

202211111050019 Alexandre Santos Medeiros HOMOLOGADO

202211111050017 Alifer da Silva Oliveira HOMOLOGADO

202211111050059 Amanda Monteiro Ferreira HOMOLOGADO

202211111050060 Ana Beatriz Leonardo dos Santos HOMOLOGADO

202211111050016 Ana Luiza Cazita Maciel HOMOLOGADO

202211111050018 Ana Maria Felix Covre HOMOLOGADO

202211111050052 Ana Paula Aparecida Ribeiro HOMOLOGADO

202211111050020 Brenda Lauanda Marques Mainardes HOMOLOGADO

202211111050061 Caroline Soares dos Santos HOMOLOGADO

202211111050047 Claudio Renato Machado Gobbo HOMOLOGADO

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16
PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br

      CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

202211111050056 Crislaine Brandão Almeida HOMOLOGADO

202211111050062 Danieli Aparecida Diniz Soares HOMOLOGADO

202211111050021 Eires Aparecido de Morais Filho HOMOLOGADO

202211111050022 Elivelton Gomes da Silva HOMOLOGADO

202211111050003 Emily Sumire Ogima Ikegame HOMOLOGADO

202211111050004 Gabriel Henrique Leme HOMOLOGADO

202211111050013 Gabriely Garcia de Carvalho HOMOLOGADO

202211111050023 Gabriely Gualberto dos Santos HOMOLOGADO

202211111050014 Giovanna Gomes da Silva HOMOLOGADO

202211111050064 Gracieli Cristina Alves de Souza HOMOLOGADO

202211111050051 Heberth Umberto David HOMOLOGADO

202211111050058 Isabela de Fatima Correa HOMOLOGADO

202211111050048 Jean Carlo Camacho Felix HOMOLOGADO

202211111050015 Jeferson Pereira da Silva HOMOLOGADO

202211111050030 Jennifer Ornelas Frederico HOMOLOGADO

202211111050066 Jéssica Miyuki Sambe HOMOLOGADO

202211111050026 Jheneffer Amanda Romanini HOMOLOGADO

202211111050028 João Goberto Silva Santos HOMOLOGADO

202211111050029 João Gustavo Rocha Silva HOMOLOGADO

202211111050025 Jordan Noboru Goto Mariano HOMOLOGADO

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16
PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br

      CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

202211111050027 Júlia Marques de Souza França HOMOLOGADO

202211111050024 Juliana Josefa Brandão HOMOLOGADO

202211111050053 Luana Aparecida Ribeiro Trindade HOMOLOGADO

202211111050031 Luís Eduardo Domingos de Aguiar HOMOLOGADO

202211111050033 Marcos Yukio Rodrigues Shimysu HOMOLOGADO

202211111050043 Maria Cristina Fernandes HOMOLOGADO

202211111050065 Maria Eduarda Aragão de Campos HOMOLOGADO

202211111050009 Maria Eduarda Silva dos Santos HOMOLOGADO

202211111050034 Maria Isadora da Silva HOMOLOGADO

202211111050011 Mateus Venâncio Vitor HOMOLOGADO

202211111050035 Matheus Augusto Gonçalves HOMOLOGADO

202211111050010 Matheus de Oliveira Ribeiro HOMOLOGADO

202211111050032 Maycon Henrique Gomes Monteiro HOMOLOGADO

202211111050046 Melissa Aparecida Carvalho Rabelo HOMOLOGADO

202211111050012 Michel Farias Paulino HOMOLOGADO

202211111050055 Rafael Henrique Marques HOMOLOGADO

202211111050037 Rafael Ruas de Melo Abreu HOMOLOGADO

202211111050040 Rayane Monteiro Rocha HOMOLOGADO

202211111050041 Saulo Felipe Américo HOMOLOGADO

202211111050044 Thalyta Raphaela Martins da Costa Souza HOMOLOGADO

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16
PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br

      CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

202211111050049 Threicy de Oliveira Piai HOMOLOGADO

202211111050050 Vanessa do Nascimento HOMOLOGADO

202211111050038 Vinícius Manoel Pardinho HOMOLOGADO

202211111050039 Vitor Hugo Ernandes Pereira HOMOLOGADO

CURSO: CIÊNCIAS ECONÔMICAS

Nº MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

202211111060015 Cassiano Lucas Lopes Daniel Canedo da Silva HOMOLOGADO

202211111060001 Diego Yukio Asahi Kawai HOMOLOGADO

202211111060008 Emanuel Henrique Barbosa Gaspar HOMOLOGADO

202211111060011 Fabrício Augusto Balielo Domingues HOMOLOGADO

202211111060012 Giovana Renzi da Silva HOMOLOGADO

202211111060013 Jhuan Gustavo Carvalho dos Santos HOMOLOGADO

202211111060023 João Jacintho de Siqueira HOMOLOGADO

202211111060020 Kawan Oliveira Soares HOMOLOGADO

202211111060002 Leonardo Vinicius de Almeida HOMOLOGADO

202211111060018 Lilian Miranda Sa HOMOLOGADO

202211111060019 Marcelo Ribeiro Dias HOMOLOGADO

202211111060022 Matheus Gustavo Pegorer Peres HOMOLOGADO

202211111060004 Pedro Henrique Baratela Borges HOMOLOGADO

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16
PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br

      CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

202211111060016 Rafael Aparecido Juliano Oliveira HOMOLOGADO

202211111060006 Rodrigo Ghioti de Souza HOMOLOGADO

202211111060021 Samara Rodrigues Sotana HOMOLOGADO

202211111060017 Silvano da Silva Barros Júnior HOMOLOGADO

202211111060014 Vinícius Davi Gomes HOMOLOGADO

202211111060010 Walder da Silva Corda HOMOLOGADO

202211111060009 Yonnara Rocha Parucci HOMOLOGADO

CURSO: LETRAS

Nº MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

202211011160042 Adilson Ramos de Carvalho Filho HOMOLOGADO

202211011160028 Ágata Carolyne Silva HOMOLOGADO

202211011160001 Andressa Mathiazi HOMOLOGADO

202211011160030 Beatriz Barrozo dos Santos HOMOLOGADO

202211011160029 Breno Simoneto da Silva HOMOLOGADO

202211011160008 Débora Josielle Silva Damasco HOMOLOGADO

202211011160007 Emanoely de Souza Castro HOMOLOGADO

202211011160031 Emily Taina da Silva Sabino HOMOLOGADO

202211011160009 Gabriela Bringel dos Santos HOMOLOGADO

202211011160002 Gabriela Fernanda Antal HOMOLOGADO

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16
PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br

      CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

202211011160033 Gabriele Cristina Ribeiro HOMOLOGADO

202211011160005 Giovanna Caroline de Moraes HOMOLOGADO

202211011160004 Helena Rubia Menezes Dias Freiria HOMOLOGADO

202211011160048 Jeniffer Grasiele Leopoldino da Silva HOMOLOGADO

202211011160034 Jhenifer Beatriz da Silva Rodrigues HOMOLOGADO

202211011160035 João Victor Daré da Silva HOMOLOGADO

202211011160046 Jose Augusto Rodrigues HOMOLOGADO

202211011160036 Lucas de Souza Cardoso HOMOLOGADO

202211011160043 Magda Zani Silva HOMOLOGADO

202211011160032 Maria Eduarda Oliveira de Souza HOMOLOGADO

202211011160038 Natalia Jennifer de Brites Pereira HOMOLOGADO

202211011160039 Nathiely Campos Silva HOMOLOGADO

202211011160049 Rodolfo Ramires Gomes Baptista HOMOLOGADO

202211011160040 Thaila Batista Calodino HOMOLOGADO

202211011160047 Vitoria Leticia da Silva HOMOLOGADO

202211011160045 Vitor Malfati Arantes da Silva HOMOLOGADO

CURSO: PEDAGOGIA

Nº MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

202211011190019 Ana Beatriz Souza Carvalho HOMOLOGADO

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16
PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br

      CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

202211011190042 Ana Flávia Rocha de Oliveira HOMOLOGADO

202211011190001 Ana Flavia Rodrigues Domingues HOMOLOGADO

202211011190005 Ana Livia Lima Martins HOMOLOGADO

202211011190020 Andressa Licorini HOMOLOGADO

202211011190015 Ariadine Loana Abreu dos Santos HOMOLOGADO

202211011190021 Bianca Larissa da Silva de Oliveira HOMOLOGADO

202211011190014 Bianca Vitória Infanzon da Costa HOMOLOGADO

202211011190048 Bruna Rafaela Galdino HOMOLOGADO

202211011190022 Camila Mariana da Silva Cavalari HOMOLOGADO

202211011190023 Débora Camila de Oliveira HOMOLOGADO

202211011190035 Eduarda Nascimento Santos HOMOLOGADO

202211011190037 Eloysa da Cruz Izidoro HOMOLOGADO

202211011190046 Emilly Cristine Ferreira De Melo HOMOLOGADO

202211011190036 Gabriella Faria Madeira HOMOLOGADO

202211011190024 Gabriella Fernanda Batista HOMOLOGADO

202211011190009 Gabrielli Cristina da Silva HOMOLOGADO

202211011190047 Gabriely Sthafani Gomes Chaves HOMOLOGADO

202211011190025 Heloísa Vitória dos Santos HOMOLOGADO

202211011190026 Jennifer Cristina Romão HOMOLOGADO

202211011190027 João Pedro Cezar de Oliveira HOMOLOGADO

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16
PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br

      CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

202211011190018 Juracy Eduardo Gonçalves HOMOLOGADO

202211011190002 Kalyne Nathan Paulino HOMOLOGADO

202211011190016 Katia Nishimura Candido HOMOLOGADO

202211011190041 Kaylla Izabela Nepomuceno Maurício HOMOLOGADO

202211011190028 Kelly Eduarda Liberato Ferreira HOMOLOGADO

202211011190013 Ketlin Aparecida de Almeida HOMOLOGADO

202211011190029 Larissa Mayara da Silva HOMOLOGADO

202211011190003 Luiza de Oliveira Luz HOMOLOGADO

202211011190007 Maria Eduarda Cândido Evangelista HOMOLOGADO

202211011190030 Maria Eduarda de Souza Ramos HOMOLOGADO

202211011190004 Maria Julia Vilas Boas HOMOLOGADO

202211011190045 Mariana Lima dos Santos HOMOLOGADO

202211011190031 Milliane Cristina da Silva HOMOLOGADO

202211011190017 Samanta Aparecida dos Santos de Oliveira HOMOLOGADO

202211011190032 Thainara Bueno Luiz HOMOLOGADO

202211011190043 Thamy Vitória Braz HOMOLOGADO

202211011190033 Valdilene Teixeira de Souza HOMOLOGADO

202211011190034 Vitoria da Silva Feliciano HOMOLOGADO

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16
PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br

      CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

CURSO: MATEMÁTICA

Nº MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

202211211170001 Eduarda Lima Silva HOMOLOGADO

202211211170011 Emilly Fernanda da Silva Gonçalves HOMOLOGADO

202211211170003 Gabriely Cristini da Silva HOMOLOGADO

202211211170013 Jessica de Oliveira HOMOLOGADO

202211211170004 Jheniffer Daiane Gomes De Oliveira HOMOLOGADO

202211211170005 Manuely Aparecida Gomes Perzysbesz HOMOLOGADO

202211211170009 Maria Aparecida do Carmo Lima HOMOLOGADO

202211211170012 Maria Júlia Campanholi Angelo HOMOLOGADO

202211211170007 Ryan Gabriel Alves de Lima HOMOLOGADO

202211211170008 Thainara Valle HOMOLOGADO

CURSO: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Nº MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

202211011040017 Ana Kaysa Gomes de Medeiros HOMOLOGADO

202211011040006 Gabrielle Araújo de Moura HOMOLOGADO

202211011040018 Giovana Amadei Volpini HOMOLOGADO

202211011040001 Giulia Viana Sabino HOMOLOGADO

202211011040009 Isadora Kauany da Silva Castanho HOMOLOGADO

202211011040012 Izadora Mariane Santana dos Santos HOMOLOGADO

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16
PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br

      CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

202211011040010 Jhennifer Yumi Shimpo HOMOLOGADO

202211011040003 Kamila Tereza De Oliveira Gomes HOMOLOGADO

202211011040011 Luiza Maria Deziro Carreto HOMOLOGADO

202211011040014 Maria Clara Vieira Pellegrini HOMOLOGADO

202211011040020 Maria Eduarda Braganceiro Pulcinelli HOMOLOGADO

202211011040007 Maria Eduarda Nascimento Rossi HOMOLOGADO

202211011040004 Mariana Sano Ribeiro dos Santos HOMOLOGADO

202211011040013 Maria Vitoria Hortencio Rodrigues HOMOLOGADO

202211011040016 Maynara Favaro Cunha HOMOLOGADO

202211011040005 Roberta Caroline Clemente HOMOLOGADO

202211011040019 Tauani Alves Lopes da Silva HOMOLOGADO

CURSO: GEOGRAFIA

Nº MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

202211011120009 Ana Carolina Diogo de Souza HOMOLOGADO

202211011120024 Eliel Nur-fe Nato Nogueira HOMOLOGADO

202211011120008 Gabriel Henrique dos Santos HOMOLOGADO

202211011120006 Guilherme Cesario de Aguiar HOMOLOGADO

202211011120021 Gustavo Henrique Costa HOMOLOGADO

202211011120001 Gustavo Henrique dos Santos Braga HOMOLOGADO

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16
PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br

      CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

202211011120023 Jéssyka Cristina Beloto da Silva HOMOLOGADO

202211011120002 Khawany Russi de Almeida HOMOLOGADO

202211011120019 Leonardo Ferreira de Almeida HOMOLOGADO

202211011120003 Matheus Machado Amaral HOMOLOGADO

202211011120012 Naila Poliana Viana de Lima HOMOLOGADO

202211011120004 Rafael Costa Hengles HOMOLOGADO

202211011120022 Rafael Ferreira de Carvalho HOMOLOGADO

202211011120007 Reinan Igor Inácio da Silva HOMOLOGADO

202211011120010 Renan Paulino HOMOLOGADO

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cornélio Procópio (PR), 10 de outubro de 2022.

Assinado no Original
Prof. Dra. Vanderleia da Silva Oliveira

Diretora do Campus de Cornélio Procópio

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16
PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br